



POLSKIE TOWARZYSTWO PSYCHOLOGICZNE ODDZIAŁ TERENOWY WE WROCŁAWIU

Wrocław, 18.04.2023

Szanowni Państwo,

Zarząd Oddziału Terenowego Polskiego Towarzystwa Psychologicznego we Wrocławiu serdecznie zaprasza na **Nadzwyczajne Walne Zebranie Oddziału (NWZO)**, które odbędzie się we wtorek, **9.05.2023 w siedzibie OT PTP Wrocław** - Instytucie Psychologii Uniwersytetu Wrocławskiego przy ul. Dawida 1 we Wrocławiu. Pierwszy termin zaplanowano na godzinę **18:00**, drugi termin na godzinę **18:15**. Informacje o sali, w której odbędzie się spotkanie, otrzymają Państwo w portierni.

Podczas Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Oddziału Terenowego PTP we Wrocławiu będą do zrealizowania następujące cele:

- 1) **Wybory uzupełniające delegatów na Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Delegatów (NWZD) Polskiego Towarzystwa Psychologicznego, które odbędzie się w dniu 12 maja br. w Warszawie,**
NWZD zbiera się w celu wprowadzenia zmian w Statucie PTP oraz zajęcia się wnioskami z WZD, na które zabrakło czasu podczas zeszłorocznych obrad.
- 2) wolne wnioski.

Przypominamy, iż prawo czynnego udziału i oddawania głosu mają Członkowie Zwyczajni oddziału, którzy mają opłacone składki członkowskie do roku 2022. Przypominamy, że wysokość składki wynosi 100 zł za rok, a szczegółowe informacje na ich temat (nr konta, tytuły przelewów) znajdują Państwo pod adresem: http://ptpwroclaw.pl/?page_id=66. Wszelkie zapytania indywidualne dotyczące opłacanych składek prosimy kierować do Skarbnika OT PTP Wrocław.

Dla naszego Oddziału przypada 13 mandatów niewykorzystanych na Walnym Zgromadzeniu Delegatów. Zapraszamy Państwa do przybycia na NWZO i uczestnictwa w NWZD.

Podczas NWZO przedstawimy Państwu zmiany, jakie zaszły w PTP od WZD. Będzie również okazja do porozmawiania na temat planów związanych z wydarzeniami w OT w tym roku i w kolejnych latach kadencji (o czym na bieżąco informujemy w zaproszeniach rosyłanych do Państwa). Zapraszamy do rozmów i zgłaszania wniosków.

Zapraszamy do odwiedzania strony internetowej OT PTP Wrocław: <http://ptpwroclaw.pl/> oraz naszego fanpage'a na Facebooku: <https://www.facebook.com/PolskieTowarzystwoPsychologiczneOddzialWroclawski>. Do tych z Państwa, których adres e-mail jest prawidłowy w zasobach OT PTP Wrocław, to zaproszenie dotrze drogą elektroniczną. Tych z Państwa, którzy zechcą uzupełnić adres e-mail i/lub inne dane, prosimy o elektroniczny kontakt na adres: ptp.otwroclaw@psych.org.pl.

Z wyrazami szacunku i pozdrowieniami
w imieniu Zarządu OT PTP Wrocław

Martyna Szewczyk-Janicka

Wiceprzewodnicząca OT PTP Wrocław